Люберцы, Октябрьский проспект, д. 53.
Продажа проводится на основании решений Совета депутатов муниципального образо-

вания Люберецкий муниципальный район Московской области от 07.06.2006 г. № 72/11 и от 
15.08.2007 г. № 235/26.

Начальная цена продажи согласно плану приватизации: 7 598 357 (Семь миллионов 
пятьсот девяносто восемь тысяч триста пятьдесят семь) рублей. 

Сумма задатка - 1 519 671 (Один миллион пятьсот девятнадцать тысяч шестьсот семьде-
сят один) рубль - 20% от начальной цены продажи.

Наличие обременений имущества, предназначенного к приватизации (продаже): 
договор аренды от 28.02.2006 г.

[...]

Продажа проводится на основании решения Совета депутатов муниципального образо-

вания Люберецкий муниципальный район Московской области от 26.12.2007 г. № 276/30. 
Начальная цена продажи согласно плану приватизации: 9 641 985 (Девять милли-

онов шестьсот сорок одна тысяча девятьсот восемьдесят пять) рублей. 
Сумма задатка - 1 928 397 (Один миллион девятьсот двадцать восемь тысяч триста 

девяносто семь) рублей - 20% от начальной цены продажи.
Наличие обременений имущества, предназначенного к приватизации (продаже): 

договор аренды от 20.01.2004 г. № 396 по 30.06. 2032 г. 
ЛОТ № 3

Характеристика объекта
Наименование: нежилые помещения подвала жилого 5-этажного дома, помещение I

[...]

15. 
Продажа проводится на основании решений Совета депутатов муниципального образо-

вания Люберецкий муниципальный район Московской области от 07.06.2006 г. № 72/11 и от 
18.04.2007 г. № 198/22. 

Начальная цена продажи согласно плану приватизации: 2 042 864 (Два миллиона 
сорок две тысячи восемьсот шестьдесят четыре) рубля. 

Сумма задатка - 408 573 (Четыреста восемь тысяч пятьсот семьдесят три) рубля - 20% 
от начальной цены продажи.

Наличие обременений имущества, предназначенного к приватизации (продаже): 
договор аренды от 24.11.2006 г. № 726 по 31.03. 2022 г. 

ЛОТ № 4
Характеристика объекта

Наименование: нежилые помещения 1-го этажа жилого дома, помещение V №№ по

[...]

Воинов Интернационалистов, д. 3. 
Продажа проводится на основании решения Совета депутатов муниципального образо-

вания Люберецкий муниципальный район Московской области от 26.12.2007 г. № 276/30.
Начальная цена продажи согласно плану приватизации: 7 480 497 (Семь миллионов 

четыреста восемьдесят тысяч четыреста девяносто семь) рублей. 
Сумма задатка - 1 496 099 (Один миллион четыреста девяносто шесть тысяч девяносто 

девять) рублей - 20% от начальной цены продажи.
Наличие обременений имущества, предназначенного к приватизации (продаже): 

договор аренды от 28.05.2002 г. № 1186 по 30.06. 2022 г. 
ЛОТ № 5

Характеристика объекта
Наименование: нежилые помещения 1-го этажа жилого 5-этажного дома (помещение II

[...]

Московская область, г. Люберцы, ул. Попова, д. 26.
Продажа проводится на основании решения Совета депутатов муниципального 

образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 26.12.2007 г. 
№ 276/30.

Начальная цена продажи согласно плану приватизации: 7 564 937 (Семь миллионов 
пятьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот тридцать семь) рублей. 

Сумма задатка - 1 512 987 (Один миллион пятьсот двенадцать тысяч девятьсот восемь-
десят семь) рублей - 20% от начальной цены продажи.

Наличие обременений имущества, предназначенного к приватизации (продаже): 
договор аренды от 18.09.2002 г.

[...]

представлении письма с просьбой выдать документацию об аукционе (в письме 
указать почтовый адрес, телефоны и факсы контактных лиц). Официальный 
сайт, на котором размещена документация об аукционе: www.Lubreg.ru. 

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота): 6 500 000 
(шесть миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Место, дата и время окончания подачи заявок и начала рассмотрения 
заявок на участие в аукционе: Московская область, г. Люберцы, ул. Звуковая, 
д.4, ком.108, 12 марта 2008 года до 11-00 по московскому времени.

Место, дата и время проведения аукциона: